
 Soupisky Sm divize dorostu 2010 – 11 /podzim/         
             
 TJ Kelč      TJ Sokol Sedlnice      

1. Vybíral Tomáš 21143 26.8.1994 21.1.2014  1. Juřica David 20224 6.1.1994 6.9.2012   
2. Pavelková Monika 21145 29.10.1995 21.1.2014   2. Mrkvica David 20227 19.10.1994 6.9.2012   
3. Pavelková Marie 21528 26.7.1995 5.10.2014   3. Ondričková Natálie 20666 4.11.1995 9.6.2014   
4. Vinklarová Dominika 21423 13.11.1997 2.9.2014   4. Petersová Sára 20667 18.3.1996 24..6.2013   
5. Philippová Lenka 21685 14.2.1996 3.2.2015   5. Poláčková Veronika 20225 4.9.1994 6.9.2012   
6. Mašláňová Anna 21110 22.3.1996 12.1.2014   6. Smolíková Kristýna 20668 24.5.1996 24.6.2013   
             
 KK Hagemann Opava      KK Šumperk      

1. Fadrná Lucie 19278 11.9.1993 13.4.2011  1. Effenbergerová Marie 19975 28.9.1994 3.4.2012   
2. Kuková Michaela 19280 24.11.1993 13.4.2011  2. Hrubý Ondřej 20329 18.3.1996 1.9.2013   
3. Krpcová Kristýna 19279 8.9.1993 13.4.2011  3. Mikulič Martin 21196 18.6.1998 2.3.2014   
      4. Mikulová Denisa 21824 8.12.1998 29.7.2015   
 HKK Olomouc     5. Mikulová Nikola 21825 8.12.1998 29.7.2015   

1. Malíšek Lukáš 20257 9.5.1994 13.9.2012  6. Sedlář Martin 18339 20.7.1994 1.7.2014   
 2. Dokoupil Miroslav 19674 15.11.1995 30.10.2011  7. Skoumalová Veronika 20254 6.7.1992 12.9.2012   
 3. Řezníčková Veronika 21454 15.12.1996 9.9.2014         
 4. Krajzinger Matouš 18137 21.12.1993 9.9.2014   TJ VOKD Ostrava-Poruba     
 5. Krčová Marcela 19898 18.5.1994 15.2.2012  1. Číž Petr 19997 13.3.1994 17.5.2012   
 6. Pikart Jakub 20373 15.12.1994 12.11.2012  2. Bezruč Michal 21445 9.10.1995 7.9.2014   
      3. Trojek Lukáš 21633 28.3.1996 8.1.2015   
 TJ Odry            

1. Hubíková Vendula 19289 4.1.1993 21.4.2011   KK Minerva Opava      
 2. Frydrych Lucie 17620 17.1.1994 13.11.2013  1. Dočkalová Klára 20125 10.11.1995 17.8.2012   
 3. Hůrová Pavla 18028 11.9.1993 11.5.2014  2. Klesslová Veronika 20124 22.6.1994 17.8.2012   
 4. Šíma Zdeněk 21270 15.8.1998 11.5.2014  3. Cihlářová Nikol 20126 17.1.1995 17.8.2012   
 5. Šíma Roman 21263 16.7.1993 11.5.2014         
6. Chott Vlastimil 21750 12.11.1992 31.5.2015   SKK Jeseník      
7. Káňa Jiří 21749 2.5.1993 31.5.2015  1. Brouček Luboš 18366 24.8.1992 8.12.2009   
      2. Zavacký Martin 18365 1.10.1995 8.12.2009   
 TJ Jiskra Rýma řov „B“     3. Moural Michal 19271 9.9.1992 11.4.2011   

1. Machalíčková Lucie 20945 24.6.1995 6.10.2013  4. Brisslingerová Kristýna   nová   
 2. Mrkvová Kristýna 20325 13.9.1996 10.10.2012         
 3. Kristanová lucie 20857 27.1.1994 1.9.2013  Prosím, s tímto dokumentem pracujte při vyplňování „Zápisu o utkání.“  
 4. Kubelka Martin 18309 23.5.1995 22.9.2014  Při prvním startu hráče, který není  napsán na soupisce (není uveden na tomto dokumentu), 
 5. Starchoň Rudolf 20323 1.12.1994 10.10.2012  je nutno psát kromě reg čísla i datum narození a platnost registrace .    

                 1.9.2010  V.Vlček 


